1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 116
26.06.2018

О разрешении безвозмездной передачи объектов недвижимости
по ул.Балхашской,135 в городе Перми и земельного участка под ними
в федеральную собственность
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в федеральную собственность:
двухэтажное здание пожарного депо на 6 автомобилей с кадастровым номером 59:01:4311941:55, назначение: нежилое, лит.А, общая площадь – 1693,6 кв.м, адрес: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135,
одноэтажное здание трансформаторной подстанции с кадастровым номером 59:01:4311941:53, назначение: нежилое, лит.Б, общая площадь – 71,6 кв.м, адрес: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135,
сооружение: пожарный резервуар с кадастровым номером 59:01:4311941:54, назначение: нежилое, лит.Г, общая площадь – 75,0 кв.м, адрес: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135,
сеть водопровода с кадастровым номером 59:01:4311941:50, назначение: нежилое, лит.Св, протяженность – 46,36 п.м, адрес: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135,
сеть канализации с кадастровым номером 59:01:4311941:51, назначение: нежилое, лит.Ск, протяженность – 188,55 п.м, адрес: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135,
телефонную канализацию с кадастровым номером 59:01:4311941:56, назначение: нежилое, лит.Сс, протяженность – 94,31 п.м, адрес: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135,
сеть связи с кадастровым номером 59:01:4311941:49, назначение: нежилое, лит.Сс1, протяженность – 0,453 км, адрес: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135,
земельный участок с кадастровым номером 59:01:4311941:15, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под строительство пожарного депо, общая площадь – 7689 кв.м, адрес (местоположение) объекта: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Балхашская,135, участок № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Сектор актов Главы города
28.06.2018 13:31 решение 116
image1.wmf